
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 Ufficio Scolastico Provinciale per la Campania 
AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI 

 
Scuola Napoli e Provincia 

Sito Web 
 
 

Oggetto : apertura straordinaria uffici di segreteria per il giorno 1 settembre 2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerato che la giornata del 1 settembre 2018 cade nella giornata di sabato; 
Considerato che l’ istituzione scolastica in epigrafe osserva l’orario articolato su 5 giorni settimanali; 

 
DISPONE 

 
L’apertura straordinaria dell’Ufficio di Segreteria nella giornata di sabato 1 settembre 2018 dalle ore 8.00 alle ore 12.00. 
 
L’acceso sarà riservato esclusivamente al personale che dovrà assumere servizio ( neoassunti, trasferiti, utilizzati, assegnati). 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dr.ssa Tania VECE 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 
 
 




		2018-08-09T12:11:28+0200
	VECE TANIA




